
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q ?.2 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução 
n. 001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do 
Processo IJnBDoc n. 60382/2002 (Memo/ODT - 307/2002, de 19 de novembro), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação 
Universidade de Brasília/FUB, de três vldeocassetes Recorder VHS 
1 20/220V/Broksoník/6741 C451, de dois scanners de mesa para computador, marca 
artec e de uma unidade DVD encore 12x, doados pela Secretaria da Receita 
Federal/Ministério da Fazenda, bem como a alocação desses na carga do agente 
patrimonial do Departamento de Odontologia/ODT. 

Brasília, 16 de 1)6iL 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

c/ cópia: DAF/DRM/PAT/FS/ODT 


